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OP CITTA' DI CONEGLIANO (0802070B)
CONEGLIANO VENETO - 31-05-2008 - 02-06-2008

Torneo OP CITTA' DI CONEGLIANO 0802070B

Luogo CONEGLIANO VENETO  [Treviso - Veneto]
Periodo 31-05-2008 - 02-06-2008

Turni 6

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h/40 ms  + 30' QPF
Arbitri RENIER RENZO - FABRIS A. 

Partecipanti 38

Sito Internet

Temporin Alberto         

1Sorbera Giovanni         

2
Reginato Sabrina         

3
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OP CITTA' DI CONEGLIANO (0802070B)
CONEGLIANO VENETO - 31-05-2008 - 02-06-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 1N Temporin Alberto         5.5 ITA 19.0021.5014.5013.00 1883 1732 1903 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 0 1967

2 3 1N Sorbera Giovanni         5.0 ITA 17.0019.0013.008.00 1884 1608 1882 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 0 0 1995

3 10 1N Reginato Sabrina         4.5 ITA 20.0023.0014.5018.251793 1769 1934 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1991

4 1 CM Castellano Alfonso       4.0 ITA 20.5023.0015.0013.001899 1765 1830 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1956

5 2 1N Reginato Mauro           4.0 ITA 19.5022.5015.0019.501888 1691 1832 6 2 4 0 3 0 3 0 3 2 1 0 0 0 1985

6 25 3N Xu Jie Gianluca          4.0 ITA 19.0021.5014.0012.00 1572 1772 1722 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1992

7 8 1N Giordano Massimiliano    4.0 ITA 18.5020.5013.005.00 1808 1684 1732 6 4 0 2 4 3 0 1 2 1 0 1 0 0 1972

8 12 2N Chiesa Roberto           4.0 ITA 16.5018.0012.509.75 1746 1654 1823 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 1965

9 9 2N De Bortoli Thomas        4.0 ITA 15.0016.5011.5010.001800 1580 1725 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 1995

10 32 3N Caprioli Massimo         4.0 ITA 14.0016.0010.004.75 1522 1736 1748 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1965

11 23 3N Bianchin Raffaele        3.5 ITA 18.5020.0013.0012.50 1593 1718 1693 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1995

12 11 CM Traversi Carlo           3.5 ITA 15.5017.0011.5015.751773 1590 1657 6 1 5 0 3 1 2 0 3 0 3 0 0 0 1947

13 21 2N Valbusa Lorenzo          3.0 ITA 17.5019.0013.5014.25 1635 1757 1634 6 1 4 1 3 1 1 1 3 0 3 0 0 0 1995

14 28 3N Akhmedov Alisher         3.0 ITA 17.5018.5012.503.25 1560 1702 1597 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1985

15 7 1N Zangrando Gianpietro     3.0 ITA 17.0018.0013.008.00 1819 1559 1600 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1951

16 31 2N Mihalcea Vasile          3.0 ITA 16.5018.0011.502.75 1532 1758 1683 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1964

17 22 2N Bisaro Andrea            3.0 ITA 16.5017.5011.504.00 1611 1633 1634 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1971

18 35 3N Pisani Valerio           3.0 ITA 16.0018.0012.004.00 1500 1703 1617 6 3 0 3 2 1 0 1 4 2 0 2 0 0 1959

19 17 2N Forato Sergio Paolo      3.0 ITA 15.5017.0012.0012.75 1679 1650 1610 6 1 4 1 3 1 2 0 3 0 2 1 0 0 1950

20 34 3N Bortoletti Filippo       3.0 ITA 15.0017.0011.003.25 1503 1742 1632 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1986

21 6 1N Reginato Lino            3.0 ITA 14.5015.5010.502.75 1820 1582 1685 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 1 1958

22 16 2N Francescato Antonio      3.0 ITA 12.5013.509.00 2.00 1700 1544 1466 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 1 0 1960

23 14 2N Sorbera Enrico           2.5 ITA 19.0021.5013.506.00 1741 1605 1528 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1993

24 19 2N De Colle Camillo         2.5 ITA 17.5018.5013.505.00 1643 1584 1528 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1943

25 20 2N Del Tin Alberto          2.5 ITA 17.0018.0013.005.00 1640 1615 1533 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1956

26 27 3N Steger Andreas           2.5 ITA 16.5018.0011.005.25 1563 1681 1645 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 1 1972

27 36 3N Licandro Michele         2.5 ITA 16.0018.5012.0010.50 1451 1679 1591 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 0 1952

28 33 3N Vicentini Giovanni       2.5 ITA 13.5015.5010.005.00 1515 1672 1673 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 1 1992

29 5 1N Fracasso Pezzolato Michel2.5 ITA 13.0014.508.50 3.75 1855 1646 1744 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 2 1971

30 18 2N Tomassetti Giuseppe      2.0 ITA 16.5017.5012.502.00 1662 1601 1512 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1942

31 15 1N Marangoni Simone         2.0 ITA 16.0017.0012.002.00 1724 1516 1392 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1973

32 29 3N Zarattini Luciano        2.0 ITA 15.5017.0011.505.50 1548 1716 1428 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 1 0 1957

33 13 1N Saponara Nicola          2.0 ITA 13.0014.009.00 3.50 1745 1511 1387 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1950

34 24 2N Barbetta Cosimo          1.5 ITA 16.5018.0012.504.25 1583 1646 1434 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 1946

35 30 2N Chierici James           1.5 ITA 15.5016.5011.507.00 1532 1675 1456 6 0 3 3 3 0 2 1 3 0 1 2 0 0 1957

36 38 3N Campagnola Davide        1.5 ITA 12.0013.509.00 1.50 1416 1619 1254 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 1 0 1992

37 37 3N Serradura Gianluca       1.0 ITA 14.0016.0010.501.25 1418 1726 1389 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 0 1968

38 26 3N Barazza Remo             0.0 ITA 18.5019.5013.500.00 1566 1846 1111 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 4 1967
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OP CITTA' DI CONEGLIANO (0802070B)
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

28 3N Akhmedov Alisher         ITA FRI TS 1560 1702 1597 1985 M 111075

26 3N Barazza Remo             ITA VEN TV 1566 1846 1111 1967 M 110712

24 2N Barbetta Cosimo          ITA VEN VI 1583 1646 1434 1946 M 103866

23 3N Bianchin Raffaele        ITA VEN VE 1593 1718 1693 1995 M 118823

22 2N Bisaro Andrea            ITA FRI PN 1611 1633 1634 1971 M 120456

34 3N Bortoletti Filippo       ITA VEN TV 1503 1742 1632 1986 M

38 3N Campagnola Davide        ITA VEN TV 1416 1619 1254 1992 M 116139

32 3N Caprioli Massimo         ITA VEN TV 1522 1736 1748 1965 M 103833

1 CM Castellano Alfonso       ITA VEN TV 1899 1765 1830 1956 M 815616 107798

30 2N Chierici James           ITA EMI RE 1532 1675 1456 1957 M 105115

12 2N Chiesa Roberto           ITA VEN VE 1746 1654 1823 1965 M 824186 121688

9 2N De Bortoli Thomas        ITA VEN TV 1800 1580 1725 1995 M 838268 118825

19 2N De Colle Camillo         ITA VEN BL 1643 1584 1528 1943 M 115994

20 2N Del Tin Alberto          ITA FRI PN 1640 1615 1533 1956 M 102023

17 2N Forato Sergio Paolo      ITA VEN TV 1679 1650 1610 1950 M 103379

5 1N Fracasso Pezzolato MichelITA VEN PD 1855 1646 1744 1971 M 823716 104042

16 2N Francescato Antonio      ITA VEN TV 1700 1544 1466 1960 M 102357

8 1N Giordano Massimiliano    ITA FRI PN 1808 1684 1732 1972 M 101993

36 3N Licandro Michele         ITA FRI PN 1451 1679 1591 1952 M 102016

15 1N Marangoni Simone         ITA VEN VI 1724 1516 1392 1973 M 101443

31 2N Mihalcea Vasile          ITA VEN TV 1532 1758 1683 1964 M 122335

35 3N Pisani Valerio           ITA VEN VR 1500 1703 1617 1959 M 135906

6 1N Reginato Lino            ITA VEN TV 1820 1582 1685 1958 M 837300 103382

2 1N Reginato Mauro           ITA VEN TV 1888 1691 1832 1985 M 819921 103393

10 1N Reginato Sabrina         ITA VEN TV 1793 1769 1934 1991 F 825204 103394

13 1N Saponara Nicola          ITA VEN TV 1745 1511 1387 1950 M 137531

37 3N Serradura Gianluca       ITA VEN TV 1418 1726 1389 1968 M 109992

14 2N Sorbera Enrico           ITA VEN TV 1741 1605 1528 1993 M 125216

3 1N Sorbera Giovanni         ITA VEN TV 1884 1608 1882 1995 M 125217

27 3N Steger Andreas           ITA ALT BZ 1563 1681 1645 1972 M 120839

4 1N Temporin Alberto         ITA VEN RO 1883 1732 1903 1967 M 111226

18 2N Tomassetti Giuseppe      ITA LAZ RM 1662 1601 1512 1942 M 814580 130685

11 CM Traversi Carlo           ITA EMI BO 1773 1590 1657 1947 M 814202 100318

21 2N Valbusa Lorenzo          ITA VEN TV 1635 1757 1634 1995 M 116155

33 3N Vicentini Giovanni       ITA VEN VR 1515 1672 1673 1992 M 128902

25 3N Xu Jie Gianluca          ITA VEN VE 1572 1772 1722 1992 M 133146

7 1N Zangrando Gianpietro     ITA VEN VE 1819 1559 1600 1951 M 819450 114694

29 3N Zarattini Luciano        ITA FRI TS 1548 1716 1428 1957 M 134379
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OP CITTA' DI CONEGLIANO (0802070B)
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

4 1 CM Castellano Alfonso       4.0 ITA | 20 B 1 | 19 N 1 | 10 B Â½ | 2 N Â½ | 12 B 1 | 4 N 0 | 0

5 2 1N Reginato Mauro           4.0 ITA | 21 N 1 | 25 B Â½ | 12 N Â½ | 1 B Â½ | 34 N 1 | 10 B Â½ | 0

2 3 1N Sorbera Giovanni         5.0 ITA | 22 B 0 | 26 N 1 | 28 B 1 | 31 N 1 | 25 B 1 | 8 N 1 | 0

1 4 1N Temporin Alberto         5.5 ITA | 23 N 1 | 27 B 1 | 14 N 1 | 8 B 1 | 10 N Â½ | 1 B 1 | 0

29 5 1N Fracasso Pezzolato Michel2.5 ITA | 24 B Â½ | 30 N 1 | 17 B 1 | 10 N 0 | 26 0 | 26 0 | 0

21 6 1N Reginato Lino            3.0 ITA | 33 0 | 28 N 0 | 16 B 1 | 37 N 1 | 18 B 1 | 25 N 0 | -1

15 7 1N Zangrando Gianpietro     3.0 ITA | 25 N 0 | 21 B Â½ | 37 B 1 | 17 N Â½ | 31 B 1 | 32 N 0 | 0

7 8 1N Giordano Massimiliano    4.0 ITA | 26 B 1 | 22 N 1 | 18 B 1 | 4 N 0 | 35 B 1 | 3 B 0 | 2

9 9 2N De Bortoli Thomas        4.0 ITA | 27 N 0 | 23 B Â½ | 29 N 1 | 21 B Â½ | 20 N 1 | 34 B 1 | 0

3 10 1N Reginato Sabrina         4.5 ITA | 28 B 1 | 31 N 1 | 1 N Â½ | 5 B 1 | 4 B Â½ | 2 N Â½ | 0

12 11 CM Traversi Carlo           3.5 ITA | 29 N Â½ | 36 B Â½ | 25 N Â½ | 23 B Â½ | 21 N Â½ | 14 B 1 | 0

8 12 2N Chiesa Roberto           4.0 ITA | 30 B Â½ | 24 N 1 | 2 B Â½ | 32 N 1 | 1 N 0 | 35 B 1 | 0

33 13 1N Saponara Nicola          2.0 ITA | 31 N 0 | 32 B 0 | 33 N 0 | 30 N Â½ | 29 B Â½ | 37 B 1 | 0

23 14 2N Sorbera Enrico           2.5 ITA | 32 B 1 | 34 N 1 | 4 B 0 | 35 N 0 | 36 B Â½ | 11 N 0 | 0

31 15 1N Marangoni Simone         2.0 ITA | 34 N 0 | 33 B 1 | 31 B 0 | 38 N 1 | 32 B 0 | 22 N 0 | 0

22 16 2N Francescato Antonio      3.0 ITA | 35 B 0 | 37 N 0 | 6 N 0 | 26 1 | 30 B 1 | 36 B 1 | 1

19 17 2N Forato Sergio Paolo      3.0 ITA | 36 N Â½ | 29 B 1 | 5 N 0 | 7 B Â½ | 23 N Â½ | 21 B Â½ | 0

30 18 2N Tomassetti Giuseppe      2.0 ITA | 37 B 1 | 35 N 1 | 8 N 0 | 34 B 0 | 6 N 0 | 28 B 0 | 0

24 19 2N De Colle Camillo         2.5 ITA | 38 N 1 | 1 B 0 | 32 N 0 | 27 B Â½ | 33 N 1 | 23 B 0 | 0

25 20 2N Del Tin Alberto          2.5 ITA | 1 N 0 | 38 B 1 | 34 B 0 | 28 N 1 | 9 B 0 | 33 N Â½ | 0

13 21 2N Valbusa Lorenzo          3.0 ITA | 2 B 0 | 7 N Â½ | 24 B 1 | 9 N Â½ | 11 B Â½ | 17 N Â½ | 0

17 22 2N Bisaro Andrea            3.0 ITA | 3 N 1 | 8 B 0 | 36 N 0 | 33 B 0 | 37 N 1 | 15 B 1 | 0

11 23 3N Bianchin Raffaele        3.5 ITA | 4 B 0 | 9 N Â½ | 30 B 1 | 11 N Â½ | 17 B Â½ | 19 N 1 | 0

34 24 2N Barbetta Cosimo          1.5 ITA | 5 N Â½ | 12 B 0 | 21 N 0 | 29 B 1 | 27 N 0 | 31 B 0 | 0

6 25 3N Xu Jie Gianluca          4.0 ITA | 7 B 1 | 2 N Â½ | 11 B Â½ | 36 N 1 | 3 N 0 | 6 B 1 | 0

38 26 3N Barazza Remo             0.0 ITA | 8 N 0 | 3 B 0 | 38 0 | 16 0 | 5 0 | 5 0 | 0

26 27 3N Steger Andreas           2.5 ITA | 9 B 1 | 4 N 0 | 35 B 0 | 19 N Â½ | 24 B 1 | 29 0 | 1

14 28 3N Akhmedov Alisher         3.0 ITA | 10 N 0 | 6 B 1 | 3 N 0 | 20 B 0 | 38 B 1 | 18 N 1 | 0

32 29 3N Zarattini Luciano        2.0 ITA | 11 B Â½ | 17 N 0 | 9 B 0 | 24 N 0 | 13 N Â½ | 27 1 | -1

35 30 2N Chierici James           1.5 ITA | 12 N Â½ | 5 B 0 | 23 N 0 | 13 B Â½ | 16 N 0 | 38 B Â½ | 0

16 31 2N Mihalcea Vasile          3.0 ITA | 13 B 1 | 10 B 0 | 15 N 1 | 3 B 0 | 7 N 0 | 24 N 1 | 0

10 32 3N Caprioli Massimo         4.0 ITA | 14 N 0 | 13 N 1 | 19 B 1 | 12 B 0 | 15 N 1 | 7 B 1 | 0

28 33 3N Vicentini Giovanni       2.5 ITA | 6 0 | 15 N 0 | 13 B 1 | 22 N 1 | 19 B 0 | 20 B Â½ | 1

20 34 3N Bortoletti Filippo       3.0 ITA | 15 B 1 | 14 B 0 | 20 N 1 | 18 N 1 | 2 B 0 | 9 N 0 | 0

18 35 3N Pisani Valerio           3.0 ITA | 16 N 1 | 18 B 0 | 27 N 1 | 14 B 1 | 8 N 0 | 12 N 0 | -2

27 36 3N Licandro Michele         2.5 ITA | 17 B Â½ | 11 N Â½ | 22 B 1 | 25 B 0 | 14 N Â½ | 16 N 0 | 0

37 37 3N Serradura Gianluca       1.0 ITA | 18 N 0 | 16 B 1 | 7 N 0 | 6 B 0 | 22 B 0 | 13 N 0 | 0

36 38 3N Campagnola Davide        1.5 ITA | 19 B 0 | 20 N 0 | 26 1 | 15 B 0 | 28 N 0 | 30 N Â½ | -1
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OP CITTA' DI CONEGLIANO (0802070B)
CONEGLIANO VENETO - 31-05-2008 - 02-06-2008

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 CM Castellano Alfonso       ITA 1899 3 2.00 1.86 0.14 1765.501830 1956 M 815616 107798

12 2N Chiesa Roberto           ITA 1746 2 0.50 0.61 -0.11 1654.001823 1965 M 824186 121688

9 2N De Bortoli Thomas        ITA 1800 0 0.00 0 1580.331725 1995 M 838268 118825

5 1N Fracasso Pezzolato MichelITA 1855 1 0.00 0.59 -0.59 1646.751744 1971 M 823716 104042

6 1N Reginato Lino            ITA 1820 1 1.00 0.71 0.29 1582.401685 1958 M 837300 103382

2 1N Reginato Mauro           ITA 1888 3 1.50 1.80 -0.3 1691.331832 1985 M 819921 103393

10 1N Reginato Sabrina         ITA 1793 3 2.00 1.14 0.86 1769.501934 1991 F 825204 103394

18 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1662 1 0.00 0.29 -0.29 1601.501512 1942 M 814580 130685

11 CM Traversi Carlo           ITA 1773 0 0.00 0 1590.001657 1947 M 814202 100318

7 1N Zangrando Gianpietro     ITA 1819 0 0.00 0 1559.671600 1951 M 819450 114694
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OP CITTA' DI CONEGLIANO (0802070B)
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

28 3N Akhmedov Alisher         ITA 1560 3 1.00 2.00 1 30 1702.501597 1985 M 111075

26 3N Barazza Remo             ITA 1566 2 0.00 0.30 -0.3 -9 1846.001111 1967 M 110712

24 2N Barbetta Cosimo          ITA 1583 4 1.00 2.50 -1 -30 1646.501434 1946 M 103866

23 3N Bianchin Raffaele        ITA 1593 4 2.50 2.00 1.5 45 1718.331693 1995 M 118823

22 2N Bisaro Andrea            ITA 1611 6 3.00 2.90 0.1 3 1633.331634 1971 M 120456

34 3N Bortoletti Filippo       ITA 1503 3 2.00 1.30 1.7 51 1742.501632 1986 M

38 3N Campagnola Davide        ITA 1416 5 0.50 1.20 -0.7 -21 1619.801254 1992 M 116139

32 3N Caprioli Massimo         ITA 1522 4 3.00 1.40 2.6 78 1736.331748 1965 M 103833

30 2N Chierici James           ITA 1532 4 1.00 2.00 -0.5 -12 1675.831456 1957 M 105115

19 2N De Colle Camillo         ITA 1643 5 2.50 3.50 -1 -30 1584.671528 1943 M 115994

20 2N Del Tin Alberto          ITA 1640 4 2.50 3.20 -0.7 -21 1615.501533 1956 M 102023

17 2N Forato Sergio Paolo      ITA 1679 4 2.50 3.20 -0.2 -6 1650.171610 1950 M 103379

16 2N Francescato Antonio      ITA 1700 4 2.00 3.50 -1.5 -45 1544.201466 1960 M 102357

8 1N Giordano Massimiliano    ITA 1808 5 3.00 3.90 0.1 3 1684.331732 1972 M 101993

36 3N Licandro Michele         ITA 1451 5 2.00 1.30 1.2 36 1679.331591 1952 M 102016

15 1N Marangoni Simone         ITA 1724 6 2.00 4.60 -2.6 -78 1516.501392 1973 M 101443

31 2N Mihalcea Vasile          ITA 1532 4 3.00 1.40 1.6 48 1758.001683 1964 M 122335

35 3N Pisani Valerio           ITA 1500 4 3.00 1.50 1.5 45 1703.331617 1959 M 135906

13 1N Saponara Nicola          ITA 1745 6 2.00 4.70 -2.7 -81 1511.171387 1950 M 137531

37 3N Serradura Gianluca       ITA 1418 3 1.00 1.00 0 0 1726.171389 1968 M 109992

14 2N Sorbera Enrico           ITA 1741 5 2.50 4.00 -1.5 -45 1605.331528 1993 M 125216

3 1N Sorbera Giovanni         ITA 1884 6 5.00 4.90 0.1 3 1608.171882 1995 M 125217

27 3N Steger Andreas           ITA 1563 4 1.50 1.80 0.7 21 1681.801645 1972 M 120839

4 1N Temporin Alberto         ITA 1883 4 4.00 4.10 1.4 42 1732.831903 1967 M 111226

21 2N Valbusa Lorenzo          ITA 1635 2 1.50 2.10 0.9 30 1757.001634 1995 M 116155

33 3N Vicentini Giovanni       ITA 1515 5 2.50 1.50 1 30 1672.601673 1992 M 128902

25 3N Xu Jie Gianluca          ITA 1572 2 1.00 1.60 2.4 75 1772.501722 1992 M 133146

29 3N Zarattini Luciano        ITA 1548 3 0.50 1.40 -0.4 -12 1716.001428 1957 M 134379
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OP CITTA' DI CONEGLIANO (0802070B)
CONEGLIANO VENETO - 31-05-2008 - 02-06-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Castellano Alfonso       ITA 1899   |  20 2N Del Tin Alberto          ITA 1640 1 - 0

2 21 2N Valbusa Lorenzo          ITA 1635   |  2 1N Reginato Mauro           ITA 1888 0 - 1

3 3 1N Sorbera Giovanni         ITA 1884   |  22 2N Bisaro Andrea            ITA 1611 0 - 1

4 23 3N Bianchin Raffaele        ITA 1593   |  4 1N Temporin Alberto         ITA 1883 0 - 1

5 5 1N Fracasso Pezzolato Michel ITA 1855   |  24 2N Barbetta Cosimo          ITA 1583 Â½ - Â½

6 25 3N Xu Jie Gianluca          ITA 1572   |  7 1N Zangrando Gianpietro     ITA 1819 1 - 0

7 8 1N Giordano Massimiliano    ITA 1808   |  26 3N Barazza Remo             ITA 1566 1 - 0

8 27 3N Steger Andreas           ITA 1563   |  9 2N De Bortoli Thomas        ITA 1800 1 - 0

9 10 1N Reginato Sabrina         ITA 1793   |  28 3N Akhmedov Alisher         ITA 1560 1 - 0

10 29 3N Zarattini Luciano        ITA 1548   |  11 CM Traversi Carlo           ITA 1773 Â½ - Â½

11 12 2N Chiesa Roberto           ITA 1746   |  30 2N Chierici James           ITA 1532 Â½ - Â½

12 31 2N Mihalcea Vasile          ITA 1532   |  13 1N Saponara Nicola          ITA 1745 1 - 0

13 14 2N Sorbera Enrico           ITA 1741   |  32 3N Caprioli Massimo         ITA 1522 1 - 0

14 34 3N Bortoletti Filippo       ITA 1503   |  15 1N Marangoni Simone         ITA 1724 1 - 0

15 16 2N Francescato Antonio      ITA 1700   |  35 3N Pisani Valerio           ITA 1500 0 - 1

16 36 3N Licandro Michele         ITA 1451   |  17 2N Forato Sergio Paolo      ITA 1679 Â½ - Â½

17 18 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1662   |  37 3N Serradura Gianluca       ITA 1418 1 - 0

18 38 3N Campagnola Davide        ITA 1416   |  19 2N De Colle Camillo         ITA 1643 0 - 1

19 6 1N Reginato Lino            ITA 1820   |  33 3N Vicentini Giovanni       ITA 1515 0 - 0 F
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OP CITTA' DI CONEGLIANO (0802070B)
CONEGLIANO VENETO - 31-05-2008 - 02-06-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 2N De Colle Camillo         1 ITA 1643   |  1 CM Castellano Alfonso       1 ITA 1899 0 - 1

2 2 1N Reginato Mauro           1 ITA 1888   |  25 3N Xu Jie Gianluca          1 ITA 1572 Â½ - Â½

3 4 1N Temporin Alberto         1 ITA 1883   |  27 3N Steger Andreas           1 ITA 1563 1 - 0

4 22 2N Bisaro Andrea            1 ITA 1611   |  8 1N Giordano Massimiliano    1 ITA 1808 0 - 1

5 31 2N Mihalcea Vasile          1 ITA 1532   |  10 1N Reginato Sabrina         1 ITA 1793 0 - 1

6 34 3N Bortoletti Filippo       1 ITA 1503   |  14 2N Sorbera Enrico           1 ITA 1741 0 - 1

7 35 3N Pisani Valerio           1 ITA 1500   |  18 2N Tomassetti Giuseppe      1 ITA 1662 0 - 1

8 30 2N Chierici James           0.5 ITA 1532   |  5 1N Fracasso Pezzolato Michel0.5 ITA 1855 0 - 1

9 11 CM Traversi Carlo           0.5 ITA 1773   |  36 3N Licandro Michele         0.5 ITA 1451 Â½ - Â½

10 24 2N Barbetta Cosimo          0.5 ITA 1583   |  12 2N Chiesa Roberto           0.5 ITA 1746 0 - 1

11 17 2N Forato Sergio Paolo      0.5 ITA 1679   |  29 3N Zarattini Luciano        0.5 ITA 1548 1 - 0

12 26 3N Barazza Remo             0 ITA 1566   |  3 1N Sorbera Giovanni         0 ITA 1884 0 - 1

13 28 3N Akhmedov Alisher         0 ITA 1560   |  6 1N Reginato Lino            0 ITA 1820 1 - 0

14 7 1N Zangrando Gianpietro     0 ITA 1819   |  21 2N Valbusa Lorenzo          0 ITA 1635 Â½ - Â½

15 9 2N De Bortoli Thomas        0 ITA 1800   |  23 3N Bianchin Raffaele        0 ITA 1593 Â½ - Â½

16 13 1N Saponara Nicola          0 ITA 1745   |  32 3N Caprioli Massimo         0 ITA 1522 0 - 1

17 15 1N Marangoni Simone         0 ITA 1724   |  33 3N Vicentini Giovanni       0 ITA 1515 1 - 0

18 37 3N Serradura Gianluca       0 ITA 1418   |  16 2N Francescato Antonio      0 ITA 1700 1 - 0

19 20 2N Del Tin Alberto          0 ITA 1640   |  38 3N Campagnola Davide        0 ITA 1416 1 - 0
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OP CITTA' DI CONEGLIANO (0802070B)
CONEGLIANO VENETO - 31-05-2008 - 02-06-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Castellano Alfonso       2 ITA 1899   |  10 1N Reginato Sabrina         2 ITA 1793 Â½ - Â½

2 14 2N Sorbera Enrico           2 ITA 1741   |  4 1N Temporin Alberto         2 ITA 1883 0 - 1

3 8 1N Giordano Massimiliano    2 ITA 1808   |  18 2N Tomassetti Giuseppe      2 ITA 1662 1 - 0

4 12 2N Chiesa Roberto           1.5 ITA 1746   |  2 1N Reginato Mauro           1.5 ITA 1888 Â½ - Â½

5 5 1N Fracasso Pezzolato Michel1.5 ITA 1855   |  17 2N Forato Sergio Paolo      1.5 ITA 1679 1 - 0

6 25 3N Xu Jie Gianluca          1.5 ITA 1572   |  11 CM Traversi Carlo           1 ITA 1773 Â½ - Â½

7 3 1N Sorbera Giovanni         1 ITA 1884   |  28 3N Akhmedov Alisher         1 ITA 1560 1 - 0

8 15 1N Marangoni Simone         1 ITA 1724   |  31 2N Mihalcea Vasile          1 ITA 1532 0 - 1

9 32 3N Caprioli Massimo         1 ITA 1522   |  19 2N De Colle Camillo         1 ITA 1643 1 - 0

10 20 2N Del Tin Alberto          1 ITA 1640   |  34 3N Bortoletti Filippo       1 ITA 1503 0 - 1

11 36 3N Licandro Michele         1 ITA 1451   |  22 2N Bisaro Andrea            1 ITA 1611 1 - 0

12 27 3N Steger Andreas           1 ITA 1563   |  35 3N Pisani Valerio           1 ITA 1500 0 - 1

13 7 1N Zangrando Gianpietro     0.5 ITA 1819   |  37 3N Serradura Gianluca       1 ITA 1418 1 - 0

14 29 3N Zarattini Luciano        0.5 ITA 1548   |  9 2N De Bortoli Thomas        0.5 ITA 1800 0 - 1

15 21 2N Valbusa Lorenzo          0.5 ITA 1635   |  24 2N Barbetta Cosimo          0.5 ITA 1583 1 - 0

16 23 3N Bianchin Raffaele        0.5 ITA 1593   |  30 2N Chierici James           0.5 ITA 1532 1 - 0

17 6 1N Reginato Lino            0 ITA 1820   |  16 2N Francescato Antonio      0 ITA 1700 1 - 0

18 33 3N Vicentini Giovanni       0 ITA 1515   |  13 1N Saponara Nicola          0 ITA 1745 1 - 0

19 26 3N Barazza Remo             0 ITA 1566   |  38 3N Campagnola Davide        0 ITA 1416 0 - 1 F
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OP CITTA' DI CONEGLIANO (0802070B)
CONEGLIANO VENETO - 31-05-2008 - 02-06-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Temporin Alberto         3 ITA 1883   |  8 1N Giordano Massimiliano    3 ITA 1808 1 - 0

2 10 1N Reginato Sabrina         2.5 ITA 1793   |  5 1N Fracasso Pezzolato Michel2.5 ITA 1855 1 - 0

3 2 1N Reginato Mauro           2 ITA 1888   |  1 CM Castellano Alfonso       2.5 ITA 1899 Â½ - Â½

4 31 2N Mihalcea Vasile          2 ITA 1532   |  3 1N Sorbera Giovanni         2 ITA 1884 0 - 1

5 32 3N Caprioli Massimo         2 ITA 1522   |  12 2N Chiesa Roberto           2 ITA 1746 0 - 1

6 35 3N Pisani Valerio           2 ITA 1500   |  14 2N Sorbera Enrico           2 ITA 1741 1 - 0

7 18 2N Tomassetti Giuseppe      2 ITA 1662   |  34 3N Bortoletti Filippo       2 ITA 1503 0 - 1

8 36 3N Licandro Michele         2 ITA 1451   |  25 3N Xu Jie Gianluca          2 ITA 1572 0 - 1

9 17 2N Forato Sergio Paolo      1.5 ITA 1679   |  7 1N Zangrando Gianpietro     1.5 ITA 1819 Â½ - Â½

10 9 2N De Bortoli Thomas        1.5 ITA 1800   |  21 2N Valbusa Lorenzo          1.5 ITA 1635 Â½ - Â½

11 11 CM Traversi Carlo           1.5 ITA 1773   |  23 3N Bianchin Raffaele        1.5 ITA 1593 Â½ - Â½

12 37 3N Serradura Gianluca       1 ITA 1418   |  6 1N Reginato Lino            1 ITA 1820 0 - 1

13 38 3N Campagnola Davide        1 ITA 1416   |  15 1N Marangoni Simone         1 ITA 1724 0 - 1

14 19 2N De Colle Camillo         1 ITA 1643   |  27 3N Steger Andreas           1 ITA 1563 Â½ - Â½

15 28 3N Akhmedov Alisher         1 ITA 1560   |  20 2N Del Tin Alberto          1 ITA 1640 0 - 1

16 22 2N Bisaro Andrea            1 ITA 1611   |  33 3N Vicentini Giovanni       1 ITA 1515 0 - 1

17 24 2N Barbetta Cosimo          0.5 ITA 1583   |  29 3N Zarattini Luciano        0.5 ITA 1548 1 - 0

18 30 2N Chierici James           0.5 ITA 1532   |  13 1N Saponara Nicola          0 ITA 1745 Â½ - Â½

19 16 2N Francescato Antonio      0 ITA 1700   |  26 3N Barazza Remo             0 ITA 1566 1 - 0 F
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OP CITTA' DI CONEGLIANO (0802070B)
CONEGLIANO VENETO - 31-05-2008 - 02-06-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Reginato Sabrina         3.5 ITA 1793   |  4 1N Temporin Alberto         4 ITA 1883 Â½ - Â½

2 1 CM Castellano Alfonso       3 ITA 1899   |  12 2N Chiesa Roberto           3 ITA 1746 1 - 0

3 3 1N Sorbera Giovanni         3 ITA 1884   |  25 3N Xu Jie Gianluca          3 ITA 1572 1 - 0

4 8 1N Giordano Massimiliano    3 ITA 1808   |  35 3N Pisani Valerio           3 ITA 1500 1 - 0

5 34 3N Bortoletti Filippo       3 ITA 1503   |  2 1N Reginato Mauro           2.5 ITA 1888 0 - 1

6 6 1N Reginato Lino            2 ITA 1820   |  18 2N Tomassetti Giuseppe      2 ITA 1662 1 - 0

7 7 1N Zangrando Gianpietro     2 ITA 1819   |  31 2N Mihalcea Vasile          2 ITA 1532 1 - 0

8 20 2N Del Tin Alberto          2 ITA 1640   |  9 2N De Bortoli Thomas        2 ITA 1800 0 - 1

9 21 2N Valbusa Lorenzo          2 ITA 1635   |  11 CM Traversi Carlo           2 ITA 1773 Â½ - Â½

10 14 2N Sorbera Enrico           2 ITA 1741   |  36 3N Licandro Michele         2 ITA 1451 Â½ - Â½

11 15 1N Marangoni Simone         2 ITA 1724   |  32 3N Caprioli Massimo         2 ITA 1522 0 - 1

12 23 3N Bianchin Raffaele        2 ITA 1593   |  17 2N Forato Sergio Paolo      2 ITA 1679 Â½ - Â½

13 33 3N Vicentini Giovanni       2 ITA 1515   |  19 2N De Colle Camillo         1.5 ITA 1643 0 - 1

14 27 3N Steger Andreas           1.5 ITA 1563   |  24 2N Barbetta Cosimo          1.5 ITA 1583 1 - 0

15 16 2N Francescato Antonio      1 ITA 1700   |  30 2N Chierici James           1 ITA 1532 1 - 0

16 37 3N Serradura Gianluca       1 ITA 1418   |  22 2N Bisaro Andrea            1 ITA 1611 0 - 1

17 28 3N Akhmedov Alisher         1 ITA 1560   |  38 3N Campagnola Davide        1 ITA 1416 1 - 0

18 13 1N Saponara Nicola          0.5 ITA 1745   |  29 3N Zarattini Luciano        0.5 ITA 1548 Â½ - Â½

19 5 1N Fracasso Pezzolato Michel2.5 ITA 1855   |  26 3N Barazza Remo             0 ITA 1566 0 - 0 F
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OP CITTA' DI CONEGLIANO (0802070B)
CONEGLIANO VENETO - 31-05-2008 - 02-06-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Temporin Alberto         4.5 ITA 1883   |  1 CM Castellano Alfonso       4 ITA 1899 1 - 0

2 8 1N Giordano Massimiliano    4 ITA 1808   |  3 1N Sorbera Giovanni         4 ITA 1884 0 - 1

3 2 1N Reginato Mauro           3.5 ITA 1888   |  10 1N Reginato Sabrina         4 ITA 1793 Â½ - Â½

4 25 3N Xu Jie Gianluca          3 ITA 1572   |  6 1N Reginato Lino            3 ITA 1820 1 - 0

5 32 3N Caprioli Massimo         3 ITA 1522   |  7 1N Zangrando Gianpietro     3 ITA 1819 1 - 0

6 9 2N De Bortoli Thomas        3 ITA 1800   |  34 3N Bortoletti Filippo       3 ITA 1503 1 - 0

7 12 2N Chiesa Roberto           3 ITA 1746   |  35 3N Pisani Valerio           3 ITA 1500 1 - 0

8 11 CM Traversi Carlo           2.5 ITA 1773   |  14 2N Sorbera Enrico           2.5 ITA 1741 1 - 0

9 17 2N Forato Sergio Paolo      2.5 ITA 1679   |  21 2N Valbusa Lorenzo          2.5 ITA 1635 Â½ - Â½

10 19 2N De Colle Camillo         2.5 ITA 1643   |  23 3N Bianchin Raffaele        2.5 ITA 1593 0 - 1

11 16 2N Francescato Antonio      2 ITA 1700   |  36 3N Licandro Michele         2.5 ITA 1451 1 - 0

12 22 2N Bisaro Andrea            2 ITA 1611   |  15 1N Marangoni Simone         2 ITA 1724 1 - 0

13 18 2N Tomassetti Giuseppe      2 ITA 1662   |  28 3N Akhmedov Alisher         2 ITA 1560 0 - 1

14 33 3N Vicentini Giovanni       2 ITA 1515   |  20 2N Del Tin Alberto          2 ITA 1640 Â½ - Â½

15 24 2N Barbetta Cosimo          1.5 ITA 1583   |  31 2N Mihalcea Vasile          2 ITA 1532 0 - 1

16 13 1N Saponara Nicola          1 ITA 1745   |  37 3N Serradura Gianluca       1 ITA 1418 1 - 0

17 30 2N Chierici James           1 ITA 1532   |  38 3N Campagnola Davide        1 ITA 1416 Â½ - Â½

18 27 3N Steger Andreas           2.5 ITA 1563   |  29 3N Zarattini Luciano        1 ITA 1548 0 - 1 F

19 5 1N Fracasso Pezzolato Michel2.5 ITA 1855   |  26 3N Barazza Remo             0 ITA 1566 0 - 0 F
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OP CITTA' DI CONEGLIANO (0802070B)
CONEGLIANO VENETO - 31-05-2008 - 02-06-2008

1 Castellano Alfonso       
CM ITA   Elo FIDE: 1899 Perf: 1830 Media: 1765.50 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Del Tin Alberto          ITA 1640 1 0 1

2 N 19 2N De Colle Camillo         ITA 1643 1 0 2

3 B 10 1N Reginato Sabrina         ITA 1793 106 0.64 Â½ 0 2

4 N 2 1N Reginato Mauro           ITA 1888 11 0.52 Â½ 0 2

5 B 12 2N Chiesa Roberto           ITA 1746 153 0.7 1 1 3

6 N 4 1N Temporin Alberto         ITA 1883 0 1 3

1.86 1 3

2 Reginato Mauro           
1N ITA   Elo FIDE: 1888 Perf: 1832 Media: 1691.33 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Valbusa Lorenzo          ITA 1635 1 0 1

2 B 25 3N Xu Jie Gianluca          ITA 1572 Â½ 0 1

3 N 12 2N Chiesa Roberto           ITA 1746 142 0.69 Â½ 0 1

4 B 1 CM Castellano Alfonso       ITA 1899 -11 0.48 Â½ 0 1

5 N 34 3N Bortoletti Filippo       ITA 1503 1 0 2

6 B 10 1N Reginato Sabrina         ITA 1793 95 0.63 Â½ 0 2

1.8 0 2

3 Sorbera Giovanni         
1N ITA Elo Italia: 1884 Variaz: 3 Perf: 1882 Media: 1608.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Bisaro Andrea            ITA 1611 273 0.83 0 0 0

2 N 26 3N Barazza Remo             ITA 1566 318 0.87 1 1 1

3 B 28 3N Akhmedov Alisher         ITA 1560 324 0.87 1 2 2

4 N 31 2N Mihalcea Vasile          ITA 1532 352 0.89 1 3 3

5 B 25 3N Xu Jie Gianluca          ITA 1572 312 0.86 1 4 4

6 N 8 1N Giordano Massimiliano    ITA 1808 76 0.6 1 5 5

4.92 5 5

4 Temporin Alberto         
1N ITA Elo Italia: 1883 Variaz: 42 Perf: 1903 Media: 1732.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 3N Bianchin Raffaele        ITA 1593 290 0.84 1 1 1

2 B 27 3N Steger Andreas           ITA 1563 320 0.87 1 2 2

3 N 14 2N Sorbera Enrico           ITA 1741 142 0.69 1 3 3

4 B 8 1N Giordano Massimiliano    ITA 1808 75 0.6 1 4 4

5 N 10 1N Reginato Sabrina         ITA 1793 90 0.62 Â½ 4 4

6 B 1 CM Castellano Alfonso       ITA 1899 -16 0.48 1 5 5

4.1 5 5
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OP CITTA' DI CONEGLIANO (0802070B)
CONEGLIANO VENETO - 31-05-2008 - 02-06-2008

5 Fracasso Pezzolato Michel
1N ITA   Elo FIDE: 1855 Perf: 1744 Media: 1646.75 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Barbetta Cosimo          ITA 1583 Â½ 0 0

2 N 30 2N Chierici James           ITA 1532 1 0 1

3 B 17 2N Forato Sergio Paolo      ITA 1679 1 0 2

4 N 10 1N Reginato Sabrina         ITA 1793 62 0.59 0 0 2

5 26 3N Barazza Remo             ITA 1566 0 F 0 2

6 26 3N Barazza Remo             ITA 1566 0 F 0 2

0.59 0 2

6 Reginato Lino            
1N ITA   Elo FIDE: 1820 Perf: 1685 Media: 1582.40 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 33 3N Vicentini Giovanni       ITA 1515 0 F 0 0

2 N 28 3N Akhmedov Alisher         ITA 1560 0 0 0

3 B 16 2N Francescato Antonio      ITA 1700 1 0 1

4 N 37 3N Serradura Gianluca       ITA 1418 1 0 2

5 B 18 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1662 158 0.71 1 1 3

6 N 25 3N Xu Jie Gianluca          ITA 1572 0 1 3

0.71 1 3

7 Zangrando Gianpietro     
1N ITA   Elo FIDE: 1819 Perf: 1600 Media: 1559.67 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 3N Xu Jie Gianluca          ITA 1572 0 0 0

2 B 21 2N Valbusa Lorenzo          ITA 1635 Â½ 0 0

3 B 37 3N Serradura Gianluca       ITA 1418 1 0 1

4 N 17 2N Forato Sergio Paolo      ITA 1679 Â½ 0 1

5 B 31 2N Mihalcea Vasile          ITA 1532 1 0 2

6 N 32 3N Caprioli Massimo         ITA 1522 0 0 2

0 0 2

8 Giordano Massimiliano    
1N ITA Elo Italia: 1808 Variaz: 3 Perf: 1732 Media: 1684.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 3N Barazza Remo             ITA 1566 242 0.8 1 1 1

2 N 22 2N Bisaro Andrea            ITA 1611 197 0.75 1 2 2

3 B 18 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1662 146 0.7 1 3 3

4 N 4 1N Temporin Alberto         ITA 1883 -75 0.4 0 3 3

5 B 35 3N Pisani Valerio           ITA 1500 308 0.86 1 4 4

6 B 3 1N Sorbera Giovanni         ITA 1884 -76 0.4 0 4 4

3.91 4 4
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OP CITTA' DI CONEGLIANO (0802070B)
CONEGLIANO VENETO - 31-05-2008 - 02-06-2008

9 De Bortoli Thomas        
2N ITA   Elo FIDE: 1800 Perf: 1725 Media: 1580.33 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 3N Steger Andreas           ITA 1563 0 0 0

2 B 23 3N Bianchin Raffaele        ITA 1593 Â½ 0 0

3 N 29 3N Zarattini Luciano        ITA 1548 1 0 1

4 B 21 2N Valbusa Lorenzo          ITA 1635 Â½ 0 1

5 N 20 2N Del Tin Alberto          ITA 1640 1 0 2

6 B 34 3N Bortoletti Filippo       ITA 1503 1 0 3

0 0 3

10 Reginato Sabrina         
1N ITA   Elo FIDE: 1793 Perf: 1934 Media: 1769.50 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 3N Akhmedov Alisher         ITA 1560 1 0 1

2 N 31 2N Mihalcea Vasile          ITA 1532 1 0 2

3 N 1 CM Castellano Alfonso       ITA 1899 -106 0.36 Â½ 0 2

4 B 5 1N Fracasso Pezzolato MichelITA 1855 -62 0.41 1 1 3

5 B 4 1N Temporin Alberto         ITA 1883 Â½ 1 3

6 N 2 1N Reginato Mauro           ITA 1888 -95 0.37 Â½ 1 3

1.14 1 3

11 Traversi Carlo           
CM ITA   Elo FIDE: 1773 Perf: 1657 Media: 1590.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 3N Zarattini Luciano        ITA 1548 Â½ 0 0

2 B 36 3N Licandro Michele         ITA 1451 Â½ 0 0

3 N 25 3N Xu Jie Gianluca          ITA 1572 Â½ 0 0

4 B 23 3N Bianchin Raffaele        ITA 1593 Â½ 0 0

5 N 21 2N Valbusa Lorenzo          ITA 1635 Â½ 0 0

6 B 14 2N Sorbera Enrico           ITA 1741 1 0 1

0 0 1

12 Chiesa Roberto           
2N ITA   Elo FIDE: 1746 Perf: 1823 Media: 1654.00 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 2N Chierici James           ITA 1532 Â½ 0 0

2 N 24 2N Barbetta Cosimo          ITA 1583 1 0 1

3 B 2 1N Reginato Mauro           ITA 1888 -142 0.31 Â½ 0 1

4 N 32 3N Caprioli Massimo         ITA 1522 1 0 2

5 N 1 CM Castellano Alfonso       ITA 1899 -153 0.3 0 0 2

6 B 35 3N Pisani Valerio           ITA 1500 1 0 3

0.61 0 3
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OP CITTA' DI CONEGLIANO (0802070B)
CONEGLIANO VENETO - 31-05-2008 - 02-06-2008

13 Saponara Nicola          
1N ITA Elo Italia: 1745 Variaz: -81 Perf: 1387 Media: 1511.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 2N Mihalcea Vasile          ITA 1532 213 0.77 0 0 0

2 B 32 3N Caprioli Massimo         ITA 1522 223 0.78 0 0 0

3 N 33 3N Vicentini Giovanni       ITA 1515 230 0.79 0 0 0

4 N 30 2N Chierici James           ITA 1532 213 0.77 Â½ 0 0

5 B 29 3N Zarattini Luciano        ITA 1548 197 0.75 Â½ 0 0

6 B 37 3N Serradura Gianluca       ITA 1418 327 0.87 1 1 1

4.73 1 1

14 Sorbera Enrico           
2N ITA Elo Italia: 1741 Variaz: -45 Perf: 1528 Media: 1605.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 3N Caprioli Massimo         ITA 1522 219 0.78 1 1 1

2 N 34 3N Bortoletti Filippo       ITA 1503 238 0.8 1 2 2

3 B 4 1N Temporin Alberto         ITA 1883 -142 0.31 0 2 2

4 N 35 3N Pisani Valerio           ITA 1500 241 0.8 0 2 2

5 B 36 3N Licandro Michele         ITA 1451 290 0.84 Â½ 2 2

6 N 11 CM Traversi Carlo           ITA 1773 -32 0.46 0 2 2

3.99 2 2

15 Marangoni Simone         
1N ITA Elo Italia: 1724 Variaz: -78 Perf: 1392 Media: 1516.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 3N Bortoletti Filippo       ITA 1503 221 0.78 0 0 0

2 B 33 3N Vicentini Giovanni       ITA 1515 209 0.77 1 1 1

3 B 31 2N Mihalcea Vasile          ITA 1532 192 0.75 0 1 1

4 N 38 3N Campagnola Davide        ITA 1416 308 0.86 1 2 2

5 B 32 3N Caprioli Massimo         ITA 1522 202 0.76 0 2 2

6 N 22 2N Bisaro Andrea            ITA 1611 113 0.65 0 2 2

4.57 2 2

16 Francescato Antonio      
2N ITA Elo Italia: 1700 Variaz: -45 Perf: 1466 Media: 1544.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 3N Pisani Valerio           ITA 1500 200 0.76 0 0 0

2 N 37 3N Serradura Gianluca       ITA 1418 282 0.84 0 0 0

3 N 6 1N Reginato Lino            ITA 1820 -120 0.34 0 0 0

4 26 3N Barazza Remo             ITA 1566 134 1 F 0 1

5 B 30 2N Chierici James           ITA 1532 168 0.72 1 1 2

6 B 36 3N Licandro Michele         ITA 1451 249 0.81 1 2 3

3.47 2 3
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17 Forato Sergio Paolo      
2N ITA Elo Italia: 1679 Variaz: -6 Perf: 1610 Media: 1650.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 3N Licandro Michele         ITA 1451 228 0.79 Â½ 0 0

2 B 29 3N Zarattini Luciano        ITA 1548 131 0.68 1 1 1

3 N 5 1N Fracasso Pezzolato MichelITA 1855 -176 0.27 0 1 1

4 B 7 1N Zangrando Gianpietro     ITA 1819 -140 0.31 Â½ 1 1

5 N 23 3N Bianchin Raffaele        ITA 1593 86 0.62 Â½ 1 1

6 B 21 2N Valbusa Lorenzo          ITA 1635 44 0.56 Â½ 1 1

3.23 1 1

18 Tomassetti Giuseppe      
2N ITA   Elo FIDE: 1662 Perf: 1512 Media: 1601.50 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 3N Serradura Gianluca       ITA 1418 1 0 1

2 N 35 3N Pisani Valerio           ITA 1500 1 0 2

3 N 8 1N Giordano Massimiliano    ITA 1808 0 0 2

4 B 34 3N Bortoletti Filippo       ITA 1503 0 0 2

5 N 6 1N Reginato Lino            ITA 1820 -158 0.29 0 0 2

6 B 28 3N Akhmedov Alisher         ITA 1560 0 0 2

0.29 0 2

19 De Colle Camillo         
2N ITA Elo Italia: 1643 Variaz: -30 Perf: 1528 Media: 1584.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 3N Campagnola Davide        ITA 1416 227 0.79 1 1 1

2 B 1 CM Castellano Alfonso       ITA 1899 -256 0.19 0 1 1

3 N 32 3N Caprioli Massimo         ITA 1522 121 0.66 0 1 1

4 B 27 3N Steger Andreas           ITA 1563 80 0.61 Â½ 1 1

5 N 33 3N Vicentini Giovanni       ITA 1515 128 0.67 1 2 2

6 B 23 3N Bianchin Raffaele        ITA 1593 50 0.57 0 2 2

3.49 2 2

20 Del Tin Alberto          
2N ITA Elo Italia: 1640 Variaz: -21 Perf: 1533 Media: 1615.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Castellano Alfonso       ITA 1899 -259 0.18 0 0 0

2 B 38 3N Campagnola Davide        ITA 1416 224 0.78 1 1 1

3 B 34 3N Bortoletti Filippo       ITA 1503 137 0.68 0 1 1

4 N 28 3N Akhmedov Alisher         ITA 1560 80 0.61 1 2 2

5 B 9 2N De Bortoli Thomas        ITA 1800 -160 0.29 0 2 2

6 N 33 3N Vicentini Giovanni       ITA 1515 125 0.67 Â½ 2 2

3.21 2 2
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21 Valbusa Lorenzo          
2N ITA Elo Italia: 1635 Variaz: 30 Perf: 1634 Media: 1757.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Reginato Mauro           ITA 1888 -253 0.19 0 0 0

2 N 7 1N Zangrando Gianpietro     ITA 1819 -184 0.26 Â½ 0 0

3 B 24 2N Barbetta Cosimo          ITA 1583 52 0.57 1 1 1

4 N 9 2N De Bortoli Thomas        ITA 1800 -165 0.28 Â½ 1 1

5 B 11 CM Traversi Carlo           ITA 1773 -138 0.31 Â½ 1 1

6 N 17 2N Forato Sergio Paolo      ITA 1679 -44 0.44 Â½ 1 1

2.05 1 1

22 Bisaro Andrea            
2N ITA Elo Italia: 1611 Variaz: 3 Perf: 1634 Media: 1633.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Sorbera Giovanni         ITA 1884 -273 0.17 1 1 1

2 B 8 1N Giordano Massimiliano    ITA 1808 -197 0.25 0 1 1

3 N 36 3N Licandro Michele         ITA 1451 160 0.71 0 1 1

4 B 33 3N Vicentini Giovanni       ITA 1515 96 0.63 0 1 1

5 N 37 3N Serradura Gianluca       ITA 1418 193 0.75 1 2 2

6 B 15 1N Marangoni Simone         ITA 1724 -113 0.35 1 3 3

2.86 3 3

23 Bianchin Raffaele        
3N ITA Elo Italia: 1593 Variaz: 45 Perf: 1693 Media: 1718.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Temporin Alberto         ITA 1883 -290 0.16 0 0 0

2 N 9 2N De Bortoli Thomas        ITA 1800 -207 0.23 Â½ 0 0

3 B 30 2N Chierici James           ITA 1532 61 0.58 1 1 1

4 N 11 CM Traversi Carlo           ITA 1773 -180 0.26 Â½ 1 1

5 B 17 2N Forato Sergio Paolo      ITA 1679 -86 0.38 Â½ 1 1

6 N 19 2N De Colle Camillo         ITA 1643 -50 0.43 1 2 2

2.04 2 2

24 Barbetta Cosimo          
2N ITA Elo Italia: 1583 Variaz: -30 Perf: 1434 Media: 1646.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Fracasso Pezzolato MichelITA 1855 -272 0.17 Â½ 0 0

2 B 12 2N Chiesa Roberto           ITA 1746 -163 0.28 0 0 0

3 N 21 2N Valbusa Lorenzo          ITA 1635 -52 0.43 0 0 0

4 B 29 3N Zarattini Luciano        ITA 1548 35 0.55 1 1 1

5 N 27 3N Steger Andreas           ITA 1563 20 0.53 0 1 1

6 B 31 2N Mihalcea Vasile          ITA 1532 51 0.57 0 1 1

2.53 1 1
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25 Xu Jie Gianluca          
3N ITA Elo Italia: 1572 Variaz: 75 Perf: 1722 Media: 1772.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Zangrando Gianpietro     ITA 1819 -247 0.19 1 1 1

2 N 2 1N Reginato Mauro           ITA 1888 -316 0.13 Â½ 1 1

3 B 11 CM Traversi Carlo           ITA 1773 -201 0.24 Â½ 1 1

4 N 36 3N Licandro Michele         ITA 1451 121 0.66 1 2 2

5 N 3 1N Sorbera Giovanni         ITA 1884 -312 0.14 0 2 2

6 B 6 1N Reginato Lino            ITA 1820 -248 0.19 1 3 3

1.55 3 3

26 Barazza Remo             
3N ITA Elo Italia: 1566 Variaz: -9 Perf: 1111 Media: 1846.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Giordano Massimiliano    ITA 1808 -242 0.2 0 0 0

2 B 3 1N Sorbera Giovanni         ITA 1884 -318 0.13 0 0 0

3 38 3N Campagnola Davide        ITA 1416 150 0 F 0 0

4 16 2N Francescato Antonio      ITA 1700 -134 0 F 0 0

5 5 1N Fracasso Pezzolato MichelITA 1855 -289 0 F 0 0

6 5 1N Fracasso Pezzolato MichelITA 1855 -289 0 F 0 0

0.33 0 0

27 Steger Andreas           
3N ITA Elo Italia: 1563 Variaz: 21 Perf: 1645 Media: 1681.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N De Bortoli Thomas        ITA 1800 -237 0.2 1 1 1

2 N 4 1N Temporin Alberto         ITA 1883 -320 0.13 0 1 1

3 B 35 3N Pisani Valerio           ITA 1500 63 0.59 0 1 1

4 N 19 2N De Colle Camillo         ITA 1643 -80 0.39 Â½ 1 1

5 B 24 2N Barbetta Cosimo          ITA 1583 -20 0.47 1 2 2

6 29 3N Zarattini Luciano        ITA 1548 15 0 F 2 2

1.78 2 2

28 Akhmedov Alisher         
3N ITA Elo Italia: 1560 Variaz: 30 Perf: 1597 Media: 1702.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Reginato Sabrina         ITA 1793 -233 0.21 0 0 0

2 B 6 1N Reginato Lino            ITA 1820 -260 0.18 1 1 1

3 N 3 1N Sorbera Giovanni         ITA 1884 -324 0.13 0 1 1

4 B 20 2N Del Tin Alberto          ITA 1640 -80 0.39 0 1 1

5 B 38 3N Campagnola Davide        ITA 1416 144 0.69 1 2 2

6 N 18 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1662 -102 0.36 1 3 3

1.96 3 3
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29 Zarattini Luciano        
3N ITA Elo Italia: 1548 Variaz: -12 Perf: 1428 Media: 1716.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Traversi Carlo           ITA 1773 -225 0.22 Â½ 0 0

2 N 17 2N Forato Sergio Paolo      ITA 1679 -131 0.32 0 0 0

3 B 9 2N De Bortoli Thomas        ITA 1800 -252 0.19 0 0 0

4 N 24 2N Barbetta Cosimo          ITA 1583 -35 0.45 0 0 0

5 N 13 1N Saponara Nicola          ITA 1745 -197 0.25 Â½ 0 0

6 27 3N Steger Andreas           ITA 1563 -15 1 F 0 1

1.43 0 1

30 Chierici James           
2N ITA Elo Italia: 1532 Variaz: -12 Perf: 1456 Media: 1675.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Chiesa Roberto           ITA 1746 -214 0.23 Â½ 0 0

2 B 5 1N Fracasso Pezzolato MichelITA 1855 -323 0.13 0 0 0

3 N 23 3N Bianchin Raffaele        ITA 1593 -61 0.42 0 0 0

4 B 13 1N Saponara Nicola          ITA 1745 -213 0.23 Â½ 0 0

5 N 16 2N Francescato Antonio      ITA 1700 -168 0.28 0 0 0

6 B 38 3N Campagnola Davide        ITA 1416 116 0.66 Â½ 0 0

1.95 0 0

31 Mihalcea Vasile          
2N ITA Elo Italia: 1532 Variaz: 48 Perf: 1683 Media: 1758.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Saponara Nicola          ITA 1745 -213 0.23 1 1 1

2 B 10 1N Reginato Sabrina         ITA 1793 -261 0.18 0 1 1

3 N 15 1N Marangoni Simone         ITA 1724 -192 0.25 1 2 2

4 B 3 1N Sorbera Giovanni         ITA 1884 -352 0.11 0 2 2

5 N 7 1N Zangrando Gianpietro     ITA 1819 -287 0.16 0 2 2

6 N 24 2N Barbetta Cosimo          ITA 1583 -51 0.43 1 3 3

1.36 3 3

32 Caprioli Massimo         
3N ITA Elo Italia: 1522 Variaz: 78 Perf: 1748 Media: 1736.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Sorbera Enrico           ITA 1741 -219 0.22 0 0 0

2 N 13 1N Saponara Nicola          ITA 1745 -223 0.22 1 1 1

3 B 19 2N De Colle Camillo         ITA 1643 -121 0.34 1 2 2

4 B 12 2N Chiesa Roberto           ITA 1746 -224 0.22 0 2 2

5 N 15 1N Marangoni Simone         ITA 1724 -202 0.24 1 3 3

6 B 7 1N Zangrando Gianpietro     ITA 1819 -297 0.15 1 4 4

1.39 4 4
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33 Vicentini Giovanni       
3N ITA Elo Italia: 1515 Variaz: 30 Perf: 1673 Media: 1672.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 6 1N Reginato Lino            ITA 1820 -305 0 F 0 0

2 N 15 1N Marangoni Simone         ITA 1724 -209 0.23 0 0 0

3 B 13 1N Saponara Nicola          ITA 1745 -230 0.21 1 1 1

4 N 22 2N Bisaro Andrea            ITA 1611 -96 0.37 1 2 2

5 B 19 2N De Colle Camillo         ITA 1643 -128 0.33 0 2 2

6 B 20 2N Del Tin Alberto          ITA 1640 -125 0.33 Â½ 2 2

1.47 2 2

34 Bortoletti Filippo       
3N ITA Elo Italia: 1503 Variaz: 51 Perf: 1632 Media: 1742.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Marangoni Simone         ITA 1724 -221 0.22 1 1 1

2 B 14 2N Sorbera Enrico           ITA 1741 -238 0.2 0 1 1

3 N 20 2N Del Tin Alberto          ITA 1640 -137 0.32 1 2 2

4 N 18 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1662 -159 0.29 1 3 3

5 B 2 1N Reginato Mauro           ITA 1888 -385 0.09 0 3 3

6 N 9 2N De Bortoli Thomas        ITA 1800 -297 0.15 0 3 3

1.27 3 3

35 Pisani Valerio           
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: 45 Perf: 1617 Media: 1703.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Francescato Antonio      ITA 1700 -200 0.24 1 1 1

2 B 18 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1662 -162 0.29 0 1 1

3 N 27 3N Steger Andreas           ITA 1563 -63 0.41 1 2 2

4 B 14 2N Sorbera Enrico           ITA 1741 -241 0.2 1 3 3

5 N 8 1N Giordano Massimiliano    ITA 1808 -308 0.14 0 3 3

6 N 12 2N Chiesa Roberto           ITA 1746 -246 0.19 0 3 3

1.47 3 3

36 Licandro Michele         
3N ITA Elo Italia: 1451 Variaz: 36 Perf: 1591 Media: 1679.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Forato Sergio Paolo      ITA 1679 -228 0.21 Â½ 0 0

2 N 11 CM Traversi Carlo           ITA 1773 -322 0.13 Â½ 0 0

3 B 22 2N Bisaro Andrea            ITA 1611 -160 0.29 1 1 1

4 B 25 3N Xu Jie Gianluca          ITA 1572 -121 0.34 0 1 1

5 N 14 2N Sorbera Enrico           ITA 1741 -290 0.16 Â½ 1 1

6 N 16 2N Francescato Antonio      ITA 1700 -249 0.19 0 1 1

1.32 1 1
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37 Serradura Gianluca       
3N ITA Elo Italia: 1418 Variaz: 0 Perf: 1389 Media: 1726.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1662 -244 0.2 0 0 0

2 B 16 2N Francescato Antonio      ITA 1700 -282 0.16 1 1 1

3 N 7 1N Zangrando Gianpietro     ITA 1819 -401 0.08 0 1 1

4 B 6 1N Reginato Lino            ITA 1820 -402 0.08 0 1 1

5 B 22 2N Bisaro Andrea            ITA 1611 -193 0.25 0 1 1

6 N 13 1N Saponara Nicola          ITA 1745 -327 0.13 0 1 1

0.9 1 1

38 Campagnola Davide        
3N ITA Elo Italia: 1416 Variaz: -21 Perf: 1254 Media: 1619.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N De Colle Camillo         ITA 1643 -227 0.21 0 0 0

2 N 20 2N Del Tin Alberto          ITA 1640 -224 0.22 0 0 0

3 26 3N Barazza Remo             ITA 1566 -150 1 F 0 1

4 B 15 1N Marangoni Simone         ITA 1724 -308 0.14 0 0 1

5 N 28 3N Akhmedov Alisher         ITA 1560 -144 0.31 0 0 1

6 N 30 2N Chierici James           ITA 1532 -116 0.34 Â½ 0 1

1.22 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

21 2N Valbusa Lorenzo          ITA 4 1.5 1820 1733 1635 1995 M 116155

25 3N Xu Jie Gianluca          ITA 4 3.0 1825 1855 1572 1992 M 133146

28 3N Akhmedov Alisher         ITA 3 2.0 1758 1773 1560 1985 M 111075

34 3N Bortoletti Filippo       ITA 3 1.0 1783 1658 1503 1986 M

37 3N Serradura Gianluca       ITA 3 0.0 1767 967 1418 1968 M 109992
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